
 

 

 

 

 

 

 

   

 

Fone: (17) 3345-9366 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com 
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987) 
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

Modalidade de Licitação: PREGÃO Nº 07/2018 

Data de Abertura: 20/04/2018 Data de Encerramento: 12/09/2018 

Objeto do Certame: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de livros e de 

conformidade com as condições constantes do Edital 07/2018 e seus Anexos. 

Preço Avençado:  

Empresa: Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - EPP. - R$ 3.724,98 (três mil e setecentos 

e vinte e quatro reais e noventa e oito centavos). 

Empresa: JSLC Comercio de Livros Eireli - ME - R$ 1.611,28 (um mil e seiscentos e onze 

reais e vinte e oito centavos) 

A Comissão julgadora da Licitação, após o julgamento do certame, obedecidos 

aos prazos legais de recurso e impugnação, e decididos os mesmos, RESOLVE 

ADJUDICAR o objeto no itens 

1,2,3,6,7,9,12,15,17,20,21,25,34,35,37,40,41,42,43,44,45,46,48,49,51,53,54,56 em favor da 

empresa Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - EPP, e nos itens 5,13,23,26,27,28,29,30,39 

em favor da empresa JSLC Comercio de Livros Eireli - ME, submetendo a decisão à 

homologação da autoridade competente. 

 

Bebedouro, 17 de setembro de 2018. 

 

 

_____________________________                        ________________________ 

       Rodrigo Ferreira Barbara     Gabriel Ferreira de Araújo 

      Pregoeiro                                                            Comissão de Apoio 

 

 

 

____________________________                           ________________________                      

   Rosangela Batista da Silva                                      Regiane Aparecida Evangelista 

           Comissão de Apoio                                                  Comissão de Apoio 

 

 

_____________________________ 

Gustavo Henrique Schneider Nunes 

         Comissão de Apoio 

 

 

 

 

 

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb


 

 

 

 

 

 

 

   

 

Fone: (17) 3345-9366 
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria.imesb@gmail.com 
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc 
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124 

 

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612 

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987) 
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

A Diretora do IMESB “Victório Cardassi”, no exercício de suas atribuições legais e 

examinando todo o procedimento licitatório acima caracterizado Pregão 07/2018, com a 

presunção de legalidade que a lei confere aos membros da Comissão de Licitação, RESOLVE 

HOMOLOGAR a adjudicação do objeto às empresas vencedoras, marcando o prazo 

estabelecido no edital para que a mesma compareça para a assinatura do respectivo contrato 

ou entrega especificada. Publique-se para os fins do disposto no artigo 16 da Lei 8.666/93, 

atualizada pelas Leis Federais n.ºs: 8.883/94, 9.032/95, 9.069/95, 9.648/98 e 9.854/99 e 

ulteriores alterações. 

 

 

Bebedouro, 17 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

 

____________________________ 

Profª Damaris Cunha de Godoy 

Diretora do IMESB “Victório Cardassi” 

 

http://www.imesb.br/
mailto:secretaria.imesb@gmail.com
http://www.facebook.com/imesb

